
入札結果（建設コンサル等）

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

予定価格
（税込）

最低制限価格
（税込）

契約日 履行期限

令和4年7月5日 KF2-3　市道239号線測量設計業務委託 （株）キミコン 5,780,500        7,363,400        5,780,500 令和4年7月8日 令和5年2月28日

令和4年7月5日
KF2-2 市道逆瀬川仁川線測量設計業務委
託

（株）キミコン 6,154,500        7,841,900        6,154,500 令和4年7月8日 令和5年2月28日

令和4年7月6日
E1-19 市庁舎Ｇ階健康福祉部執務室改修
工事設計委託

（株）工藤建築環境設計室 2,612,500        2,673,000        2,047,100 令和4年7月8日 令和5年1月31日

令和4年7月13日 航空機騒音調査等業務委託
（有）日本交通流動リサー
チ

709,500          823,900                   - 令和4年7月20日 令和5年3月31日

令和4年7月15日
KF1-9（都）荒地西山線将来交通量予測検
討設計業務委託

（株）ウエスコ 7,927,700        9,962,700        7,927,700 令和4年7月21日 令和5年3月31日

令和4年7月15日
宝塚市公共施設(建築物)長寿命化計画策
定業務委託

（株）ＧＰＭＯ 21,285,000      30,954,000                   - 令和4年7月21日 令和6年3月31日

令和4年7月19日
KF3-27　市道4188号線災害防除設計業務
委託

（株）トクナガエンジニアリ
ング

4,045,800 5,167,800 4,045,800 令和4年7月22日 令和4年12月28日

令和4年7月21日
（KF4-8）宮の町の一部地区地籍調査事業
委託

写測エンジニアリング（株） 3,080,000 3,246,100                   - 令和4年7月25日 令和5年3月10日

令和4年7月26日
建築基準法第12条第2項に基づく点検業
務委託

（株）土屋総合設計 4,730,000 8,426,000                   - 令和4年7月29日 令和5年1月27日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


